
24

OTÁZKA 2: BALÓN

Vijaypat Singhania využil technologie, se kterými se setkáváme u jiných dvou dopravních pro-
středků. Které dopravní prostředky to jsou?
1.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

OTÁZKA 3: BALÓN

Proč se v textu objevuje obrázek dopravního letadla?
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

OTÁZKA 4: BALÓN

Co ukazuje obdélníček na mapě světa?
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

OTÁZKA 5: BALÓN

Jak daleko byl při přistání Singhania od místa, kde vzlétl?
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

OTÁZKA 6: BALÓN

Proč jsou na obrázku nakresleny dva balóny?

 

 
  

Výška: 
49 m 

Velikost 
b žn  
používaného 
balónu 

A) Srovnávají velikost Singhaniova balónu před a po naplnění.
B) Srovnávají velikost Singhaniova balónu s velikostí jiných balónů.
C) Ukazují, že Singhaniův balón vypadá ze země malý.
D) Ukazují, že se Singhaniův balón málem srazil s jiným balónem.


